
 

 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

06 жовтня 2025 року          № 214 
 
 

Про забезпечення збереження права користування житлом  

за дитиною, позбавленою батьківського піклування,  

ХХХХХХХ 

 

 Керуючись статтями 34 б), 40, частино 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до статті 18 Закону України 

«Про охорону дитинства», статті 32 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пункту 57 до Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини» (із змінами), враховуючи Витяг №8088 про зареєстрованих у 

житловому приміщенні/будинку осіб від 16.07.2024, та рекомендації 

опікунської ради від 06.10.2025 (протокол №9), з метою захисту житлових прав 

дитини, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Забезпечити збереження права користування житловим будинком за 

адресою: Полтавська область, Лубенський район, ХХХХХ, вул. ХХХХ, буд. 

№ХХ, за ХХХХХ, ХХХХ року народження, дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, до набуття нею повноліття. 

 2. Зняття з реєстрації місця проживання дитини, позбавленої батьківського 

піклування, ХХХХХХ, ХХХХ року народження, проводити за погодженням 

органу опіки та піклування Гребінківської міської ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Радченко Л.М. 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


